COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA ANÁLISE E JULGAMENTO DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO Nº 06/2019 - FCT

Às nove horas, do vigésimo dia do mês de março de dois mil e dezenove (20/03/2019), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó/SC reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria n°. 1083, de 02 de Janeiro de 2019, para sessão pública de
abertura dos envelopes de Habilitação/Credenciamento do Processo Licitatório nº 06/2019 -  FCT.

Entregaram tempestivamente os envelopes de Habilitação as interessadas FABIANA MARA MOHR
ME, CNPJ nº. 07.808.359/0001-39 e SONIA MARIS MENEGHELLI DALMONICO MEI, CNPJ nº.
19.791.579/0001-86.

A Presidente solicitou aos presentes que rubricassem os envelopes e que conferissem sua
inviolabilidade. Na sequência, iniciou-se a abertura dos envelopes e, analisada a documentação
apresentada, constatou-se que as empresas interessadas atenderam todas as condições do edital,
restando portanto, credenciadas.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER

Presidente

ANGELA PREUSS

Membro

DAVI  BERRI

Membro